Real Federacion Espaiola de Tenis de Mesa (ﬁFE T M

CLASIFICACION PROVISIONAL TRAS TORNEO SUBESTATAL

SENIOR MASCULINO

Pos. Pos. Zona Apellidos, Nombre FFTT Zonal Gr. Pos. Pt.G Pt.P Pt Pt*Cf. Total

1 7 3 ROMAN, JAVIER MAD 100 5 20 120 140 280 380
2 7 2 DOT, JORDI CAT 100 4 1 16 120 136 272 372
3 1 E MONZO, ORIOL* CAT 100 270 370
4 2 E GONZALEZ, CARLOS JAVIER MAD 100 5 2 20 98 118 236 336
5 5 E ROBLES, ADRIAN AND 100 5 3 20 85 105 210 310
6 3 E FERNANDEZ, FRANCISCO MAD 100 5 4 20 78 98 196 296
6 23 1 ALFONSO, SALVADOR CTB 68 4 2 16 98 114 228 296
8 7 1 ENSENAT, JUAN GAL 100 5 5 20 72 92 184 284
9 7 4  MARTIN, JUAN ANTONIO AND 100 4 5 16 72 88 176 276
10 15 2 MIR, ORIOL CAT 80 3 3 12 85 97 194 274
11 31 1 CABALEIRO, MIGUEL ANGEL GAL 56 4 4 16 78 94 188 244
12 11 4  MARTINEZ, MATEO MUR 88 3 6 12 65 77 154 242
13 15 4 TORTOSA, MIGUEL ANGEL AND 80 4 7 16 59 75 150 230
14 35 1 PINEIRO, EFREN GAL 50 3 6 12 65 77 154 204
14 39 2 ANTON, JOSEP CAT 46 5 7 20 59 79 158 204
16 15 1 CHAMORRO, DAVID CTB 80 4 10 16 44 60 120 200
17 27 4 MONTES, PEDRO ANTONIO MUR 62 3 9 12 50 62 124 186
18 51 1 QUINTERO, DIEGO GAL 36 5 8 20 54 74 148 184
19 35 2  MENAL, MANUEL CAT 50 4 9 16 50 66 132 182
19 43 4 LOBATO, FRANCISCOJESUS AND 42 4 8 16 54 70 140 182
21 27 2 FRANCESCH, JOSEP CAT 62 3 11 12 41 53 106 168
22 27 1 PARAMA, JORGE CARLOS AST 62 4 12 16 36 52 104 166
23 15 3 BROTONS, JOSE ANGEL CVA 80 2 13 8 33 41 82 162
24 19 4 RUIZ, PEDRO MIGUEL MUR 74 2 15 8 27 35 70 144
25 47 4 MARTINEZ, DIEGO AND 39 2 10 8 44 52 104 143
26 35 4 CARRENO, VICENTE MUR 50 3 14 12 30 42 84 134
26 51 3 ESTEBAN, SERGIO MAD 36 2 11 8 41 49 98 134
28 23 4 PEREZ JUAN AND 68 2 16 8 24 32 64 132
29 55 4 TONDA, AGUSTIN AND 33 3 12 12 36 48 96 129
30 55 1 SEOANE, ALBERTO GAL 33 2 13 8 33 41 82 115
31 59 1 ALVAREZ, CARLOS GAL 30 2 14 8 30 38 76 106
32 47 1 DIAZ, DIEGO JOSE GAL 39 2 16 8 24 32 64 103
33 4 E PANAREDA, XAVIER CAT 100 0 0 0 0 100
33 6 E CABELLO, GUALBERTO AND 100 0 0 0 0 100
35 67 1 SUAREZ, ANTONIO GAL 24 2 15 8 27 35 70 94
36 11 1 FERNANDEZ, CRISTOBAL GAL 88 0 0 0 0 88
36 11 2 SAGUER, JORDI CAT 88 0 0 0 0 88
36 11 3 SALES, JOSE FRANCISCO CVA 88 0 0 0 0 88
39 19 1 MITXELENA, AITOR PVS 74 0 0 0 0 74
39 19 2 MASALO, JORDI CAT 74 0 0 0 0 74
39 19 3 GONZALEZ, MARIO CLM 74 0 0 0 0 74
42 23 2 PINOL, MARC CAT 68 0 0 0 0 68
42 23 3 ALCARAZ, DAVID CVA 68 0 0 0 0 68
44 35 3 REQUENA, JUAN PEDRO MAD 50 2 8 0 8 16 66
45 31 3 RUANO, JOSE ALEJANDRO CNR 56 1 4 0 4 8 64
45 31 4 PEREZ, DAVID AND 56 1 4 0 4 8 64
47 27 3 PARRAS, RAFAEL MAD 62 0 0 0 0 0 62
48 31 2 VIDAL, ALEXANDRE CAT 56 0 0 0 0 56
49 39 3 MARTINEZ, ALVARO CVA 46 1 4 0 4 8 54
50 39 1 ESCOBAR, INIGO PVS 46 0 0 0 0 46
50 39 4 PENALVER, PEDRO MUR 46 0 0 0 0 46
52 43 1 BERZOSA, FRANCISCO JAVIER CYL 42 0 0 0 0 42
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CUBILLAS, ANTONIO
FRUCTUOSO, GUILLEM
NAVARRO, JOSE LUIS
DELFONT, PAUL
QUINTANAR, MIGUEL ANGEL
GROSSO, FRANCISCO
NODAR, JOSE ANDRES
IGLESIAS, HUGO
FERREIRO, JUAN ANGEL
BORRULL, JORDI

COLL, SERGIO

ROPERO, IVAN

NOGUERAS, JOAN

VANO, RAUL

URIBE, ESTEBAN

MEIZOSO, DAVID

SOLER, ALBERT

DALMAU, RICARD

HIDALGO, LUIS
FERNANDEZ, JAVIER
RODRIGUEZ, RAUL DAMIAN
QUINTANAR, MIGUEL ANGEL
GARCIA, GERMAN

DOLS, DANIEL

FFTT Zonal
AND 36
CAT 33
MAD 33
ARA 30
CLM 30
AND 30
GAL 22
GAL 20
GAL 27
CAT 27
CVA 27
AND 27
CAT 24
CVA 24
MUR 24
GAL 16
CAT 22
CAT 20
CVA 19
CVA 19
CNR 19
CLM 19
CTB 18
CAT 18
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Total
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VETERANOS 40 MASCULINO

Pos. Pos. Pto Z. Apellidos, Nombre
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RODRIGUEZ, ESTEBAN
MUNTADA, JAUME
SANCHEZ-FORTUNY, JOSE
MENDEZ, DOMINGO
GODOY, JAVIER

ROLDAN, ALBERTO

LOPEZ, BLAS

PEREZ, GREGORIO

DIAZ, JUAN

ORTEGA, JUAN ANTONIO
SANDOVAL, EUGENIO
MARTIN, JOSE JORGE
MARTINEZ, IGNACIO

RUIZ, EDUARDO
GONZALEZ, FRANCISCO JAV.
BOSCA, JORGE

PINEIRO, JOSE
FERNANDEZ, JOSE MANUEL
RUIZ, FRANCISCO JOSE
GARCIA, FEDERICO

RENTERO, ANTONIO MANUEL

LORENTE, FELIPE
ALONSO, JUAN JOSE
MOLINA, ANDRES FCO.
AMOR, JOSE LUIS
ARAGON, JOSE LUIS
MARTIN, CRISTOBAL
SANCHEZ, JOAQUIN
FERNANDEZ, JOSE RAMON
CASTRO, ABELINO
FERNANDEZ MOS, JOSE M.
FERNANDEZ, MIGUEL ANGEL
RODRIGUEZ, MANUEL
PEREZ, EDUARDO
MINGUEZ, JOSE MANUEL
CARCELLER, JORDI
ABELAIRAS, JOSE MANUEL
LOZANO, JOSE

VILLORO, XAVIER

RAMIS, JOSE

TARDIO, CARLOS M.
ABELLAN, JOAQUIN
ROMERO, JOSE MANUEL
YANEZ, JOSE

PALAU, DANIEL

MERINO, ALAEJANDRO
VINUESA, VICTOR

SUNE, MANEL
BLANCAFORT, JOSE MARIA
DE PABLO, MANUEL
FRENICHE, RICARDO
RODRIGUEZ, MIGUEL
MIER, ENRIQUE PELAYO
SANCHEZ, JOSEP

FONS, MIGUEL ANGEL
BENEDICTO, PABLO
GONZALEZ, JOSE ANTONIO

FFTT Zonal Gr.

AND 100 4
CAT 88 5
AND 100 5
MUR 88 5
CAT 56 5
MAD 100 4
AND 80 5
CYL 74 4
CAT 80 5
CAT 62 5
MUR 74 4
GAL 100 3
MAD 80 5
ARA 68 4
GAL 80 3
CVA 68 2
GAL 46 2
GAL 68 4
AND 42 4
CVA 88 3
AND 68 3
AND 46 3
GAL 42 4
AND 62 2
GAL 62 2
ARA 36 3
CLM 56 3
CLM 39 2
GAL 33 3
GAL 56 2
GAL 39 2
MAD 42 2
CAT 100

MAD 100

PVS 100

CAT 100

GAL 88 0
CLM 74 1
CAT 74

CVA 62

CLM 50 1
AND 56

MAD 46 1
GAL 50 0
CAT 50

AND 50

CAT 42 1
CAT 39 1
CAT 46

AST 36 1
AND 36 1

AND 39
CVA 36
CAT 33
CVA 33
AND 33
AST 30 0

Pos.
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CLASIFICACION PROVISIONAL TRAS TORNEO SUBESTATAL
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Pt.G Pt P
16 120
20 120
20 98
20 85
20 98
16 72
20 78
16 85
20 72
20 78
16 65
12 54
20 54
16 59
12 50

8 59
8 65
16 44
16 50
12 30
12 36
12 44
16 41
8 33
8 27
12 36
12 24
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98
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Pt*Cf.

272
280
236
210
236
176
196
202
184
196
162
132
148
150
124
134
146
120
132
84
96
112
114
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Total

372
368
336
298
292
276
276
276
264
258
236
232
228
218
204
202
192
188
174
172
164
158
156
144
132
132
128
127
123
120
115
112
100
100
100
100
88
82
74
62
58
56
54
50
50
50
50
47
46
44
44
39
36
33
33
33
30
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PETCHAME, JOAN

LOPEZ, MIGUEL

GOMEZ, JOSE

BONFILL, J. EMILI
FIGUERAS, FERNANDO
LOIS, JUAN FERNANDO
GILARRANZ, FRANCISCO
ALMENDRQOS, JOAN ANTONI
LLINARES, IGNASI
MARTINEZ, JAIME REMIGIO
MURCIA, SERGIO MANUEL
SASTRE, JOSE LUIS
VAZQUEZ, JOSE LUIS
FUSTE, RAMON

MACIA, CARMELO

OSUNA, FCO. JOSE

SANZ, ANTONIO

BONILLA, DAVID FELIPE

FFTT Zonal
CAT 30
MAD 30
CTB 27
CAT 27
MAD 27
GAL 18
CYL 24
CAT 24
CVA 24
GAL 22
CAT 22
MAD 22
GAL 20
CAT 20
CVA 20
CAT 18
CYL 16
CAT 16

Gr.
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Total
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22
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20
20
20
18
16
16
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3
12
16
8
4
7
8
12
1
6
16
36
24
24
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32
44
16
20
32
28
44
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32
40
36
44
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VETERANOS 50 MASCULINO

Pto Z. Apellidos, Nombre
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MARTINEZ, JOSEP
ROBLES, JOSE
MALDONADO, MIGUEL
MIGUELEZ, JUAN JOSE
BELLAS, JOSE ANTONIO
NAVARRETE , JOSE LUIS
JOFRE, JAUME

GISBERT, ALFREDO
MONFORTE, CARLOS
GARCIA, BENITO
SANCHEZ, LUIS M.

DIAZ, ANGEL

MORENO, FRANCISCO
MEDIN, JOSE M.
BLANCO, CARLOS
ROMERO, ALFONSO
BARCELO, JAIME
ESCALANTE, MANUEL
COLL, ANTONIO

CASAL, ANTONIO
GARRIGA, ALBERT

DE LA CRUZ, ALFONSO
MORENO, JOSE IGNACIO
MALDONADO, MIQUEL
GARCIA, JOSE RAMON
CANDELA, JOSE MIGUEL
PEREZ, JOSE LUIS
GONZALEZ, JOSE JAVIER
GARCIA, FERNANDO JAVIER
MONROY, FRANCISCO
REDONDO, JUAN JOSE
JOFRE, JOSE MARIA
MORALES, ENRIQUE JOSE
CISNEROS, ANTONIO
PENA, CLEMENTE
CASTELLS, FRANCESC
NUNEZ, MIGUEL ANGEL
LARA, ALEJANDRO
HEREDIA, JOSE MARIA
CAUDET, ROMAN

LINAN, JUAN ANTONIO
TORTOSA, MIGUEL
AZCON, JOAQUIN
GUITART, PEDRO
PUBILL, JAUME
CELORRIO, MAXIMO
BRANDARIZ, SANTIAGO
CHAUME, ARTURO
MENDOZA, JOSE CARLOS
GEADA, JOSE

DE ESPANA, JOSE MARIA
GUAL, JORDI
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FFTT Zonal
CAT 100
AND 100
MAD 88
GAL 80
GAL 100
AND 100
CAT 100
CVA 100
AST 88
CAT 100
MAD 100
MAD 80
CLM 50
GAL 68
MAD 68
MUR 100
BAL 47
MAD 62
CVA 39
GAL 56
CAT 42
EXT 80
MAD 74
CAT 56
GAL 62
MAD 42
EXT 62
MAD 56
GAL 46
GAL 50
GAL 42
CAT 27
AND 100
AND 88
CAT 88
CAT 80
CYL 74
CAT 74
AND 74
CAT 68
AND 68
AND 56
CAT 62
CVA 46
CAT 50
AND 50
GAL 39
CAT 46
AND 46
GAL 36
CVA 36
CAT 39

~AT

laYal

Gr.

NWNWWWWNNNWWWAAMAMDNWANOOOORADMOOITWOIOA OO

[N

Pos.

= = [S
O OEO L ONPRONOROUWWNNERRE

RPRRPRRPRREPRRRRER
WO UIRAUUGIONNE WD

Pt.G Pt P
20 120
20 120
16 98
20 98
20 85
12 85
20 72
20 72
16 78
16 65
20 59
20 65

8 78
16 59
12 54

8 41
16 54
16 44
16 50
12 44
12 50
12 30

8 33

8 41
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12 36
12 24
12 27
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Pt*Cf.

280
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228
236
210
194
184
184
188
162
158
170
172
150
132
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140
120
132
112
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Total

380
380
316
316
310
294
284
284
276
262
258
250
222
218
200
198
187
182
171
168
166
164
156
154
150
138
134
134
130
120
114
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100
96
88
80
74
74
74
68
68
64
62
54
50
50
47
46
46
44
44
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Pos. Pto Z. Apellidos, Nombre
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MONCHO, JAIME
PANE, JORDI
GARCIA, SANTIAGO
DEL BARRIO, ANGEL
CALZA, ANTONIO
PEREZ, ANTONIO
GIL, JOSE LUIS

GIL, MAURICIO

FFTT Zonal Gr. Pos. Pt.G Pt.P Pt

MAD 27 0 0 0
CAT 24 0 0 0
CVA 24 0 0 0
CAT 22 0 0 0
CVA 22 0 0 0
MAD 20 0 0 0
CVA 18 0 0 0
CVA 16 0 0 0

Pt*Cf.
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Total

27
24
24
22
22
20
18
16





